ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого  муниципального района

Нижегородской  области

14.05.2014  №  209

Об определении гарантирующей организации
для централизованной системы водоснабжения и
 водоотведения  на территории  города Заволжья

В соответствии со статьей 14 Федерального Закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации"; пунктом 2 части 1 статьи 6 и статьи 12 Федерального
закона Российской Федерации от 07.12.2011 г. № 416-ФЗ "О водоснабжении и
водоотведении"; Уставом города Заволжья, Администрация города Заволжья
п о с т а н о в л я е т:

1.Определить гарантирующей организацией для централизованной
системы водоснабжения и водоотведения на территории города Заволжья
Городецкого района Нижегородской области муниципальное унитарное
предприятие  «Тепловодоканал» г. Заволжья, адрес места нахождения: 606520,
Нижегородская область, Городецкий район, город Заволжье, проспект Мира,
дом 28.

2.Установить зону деятельности муниципального унитарного предприятия
«Тепловодоканал» г. Заволжья, наделенного статусом гарантирующего
поставщика по осуществлению водоснабжения и водоотведения, территорию
города Заволжья, обслуживаемую централизованной системой водоснабжения
и водоотведения.
      3.Отделу по общим вопросам Администрации города обеспечить
размещение данного постановления в газете «Новости Заволжья» и на
официальном сайте города Заволжья в сети Интернет (www.zavnnov.ru).

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации Р.В. Зиненко.

 Глава Администрации                                                                         А.И. Сорокин